Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №56 им. П.П. Балюка» г. Грозного

(МБОУ «СОШ №56 им. П. П. Балюка» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент

Муниципальни бюджетни юкъара дешаран учреждени

Соьлжа-гIалин «П.П. Балюкан ц1арах йолу юкъара дешаран школа №56»

П Р И К А З
31 августа  2022 г.                                                                            № 03-03\126-12

г. Грозный

О создании внеурочной деятельности «Орлята России»

В целях воспитания нравственного, ответственного, инициативного и

компетентного гражданина России

 П Р И К А З Ы В А Ю:

Утвердить программу воспитания учащихся начальной школы на

2022-2023 учебный год «Орлята России».

1.2. Разместить утвержденную программу на сайте образовательной

организации до 02.09.2022 года.

1.3. Классным руководителям 1-4 классов на основе утвержденной программы

воспитания разработать программы воспитания на 2022-2023 учебный год и

планы воспитательной работы классных руководителей на 2022-2023

учебный год.

2. Контроль за исполнением программы возложить на заместителя директора

Байсаеву А.Б.

Директор     З.Р.Зубайраева

Дударова Р.А.
89226745955

		2023-01-23T21:00:18+0300
	Зубайраева З.Р.